
422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 422370 Тотеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 16380049781163801001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

03 августа 2020 года Х!! 53-1

Об утверждении Генерального плана Кошки-Новотимбаевского сельского
поселения Тетюшекого муниципального района Республики Татарстан

в целях обеспечения устойчивого развития территории
Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан, руководствуясь положениями Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N!:!131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с учетом протоколов публичных слушаний, заключений о
результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана
Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан от 24.07.2020, Совет Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Кошки-Новотимбаевского сельского
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан согласно
приложениям.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тетюшского
муниципального района и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRA VO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Тетюшского муниципального района по
землепользованию, аграрным и природоохранным вопросам.

Глава Тетюшекого
муниципального района
Республики Татарстан г.х, Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



